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Iragarki taulan
2023-11-30

Jasotako data
2023-11-02
2023-11-04
2023-11-05
2023-11-10
2023-11-11
2023-11-12
2023-11-16
2023-11-17
2023-11-17
2023-11-17
2023-11-17
2023-11-18
2023-11-18

Antolakuntza eta
Teknologi Barriak

Kategoria
Giltzak
Giltzak
Giltzak
Giltzak
Giltzak
Giltzak
Giltzak
Mugikorra
Giltzak
Giltzak
Giltzak
Giltzak
Bestelakoak

GALDUTAKOAK

Deskribapena

Lau giltza, giltzarria Moonrocks

Bi giltz, euretariko bat laranja eta grisa

3 giltz, giltzarria Soriako zaldia bat eta txintxirrin bat
2 giltz giltzarria laban txiki batekin

2 giltza aro baten (bermeokar giltzarria + txakurraren txapa)
2 giltz. Giltzarria A letra arrosa eta Bele-txori bat

2 giltz. Giltzarria Tenerifekoa

Samsung mugikor baltza

7 giltz aro baten

3 giltz aro baten

Giltz bakarra aro bategaz

3 giltz. Bat baltza mul t lock

Motxila barruan toaila, txanklak eta arropak

STEMMA PRODERI
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